turi teisę užsiimti bet kuria ūkine veikla, jei ji neprieštarauja Bendrovės veiklos tikslams ir/ar 
Lietuvos Respublikos įstatymams. Veiklą, kuri yra licencijuojama arba gali būti vykdoma 
nustatyta tvarka, Bendrovė gali vykdyti tik gavusi atitinkamus leidimus.  

III. B ENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS  

9. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 2 042 865,85 (du milijonai keturiasdešimt du tūkstančiai 
aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai ir aštuoniasdešimt penki euro centai) eurų. 

10. Bendrovės įstatinis kapitalas gali būti didinamas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 
įstatymo nustatyta tvarka visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu. 

11. Bendrovės įstatinis kapitalas gali būti mažinamas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių